
  

PROTOKÓŁ Nr LXIII.2023 

przebiegu LXIII sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 24 sierpnia 2023 r. 

 

1. Otwarcie Sesji 

LXIII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali sesyjnej zielonogórskiego ratusza Stary Rynek 1 (parter). Początek obrad godzina 14:00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Jerzy Żetecki - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 21 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), sołtysi (lista 

obecności w załączeniu), p. Krzysztof Jarosz- kierownik Departamentu Zarządzania- Budowa Dróg, p. Tomasz 

Sztukowski- Biuro Utrzymania Dróg, Paweł Wawryk – z-ca dyrektora Dzielnicy Nowe Miasto.  

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

 

2. Porządek obrad 

Przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie 

ulic: Nowy Kisielin -Rozwojowa i Nowy Kisielin – Innowacyjna w Zielonej Górze – druk nr 408; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-

Technologicznego w Zielonej Górze– druk nr 409; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze – druk nr 410; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Akacjowa) – druk 

nr 411; 

5)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Klonowa) - druk nr 

412; 

6)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Strzelecka) - druk 

nr 413; 

7)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Wierzbowa) - druk 

414; 

8)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Dębowa) -druk nr 

415; 
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9)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Czeremchowa)- 

druk nr 416; 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował,  

że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Sebastian Jagiełowicz – przewodniczący Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto   

przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawie:  

10) opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Zatonie-Jaśminowa)- druk nr 417; 

11)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Podgórna).—druk nr 418; 

12)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Strumykowa)- druk nr 419;. 

13)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Kolejowa)- druk nr 420;. 

14)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Przylep-Morelowa)- druk nr 421; 

15)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych ( ul. Łężyca-Prosta)- druk nr 422; 

16)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Polna)- druk nr 423; 

17)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Bratkowa)-druk nr 424; 

18)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków- Czyżykowa)- druk nr 425; 

19)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Wiewiórcza)- druk nr 426; 

20)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Drzonków-Krucza)—druk nr 427; 

21)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Drzonków-Niedźwiedzia).—druk nr 428; 

22)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Jastrzębia)- druk nr 429; 

23)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Drzonków-Orla).- druk nr 430; 

24)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Drzonków-Sarnia)- druk nr 431; 

25)  opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Drzonków-Sowia).- druk nr 432; 

26) opinii o projekcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 1176F oraz 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych- druk nr 433. 

Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Zatonie-
Jaśminowa) – druk nr 417.  



Strona 3 z 17 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-
Podgórna) – druk nr 418.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
17 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 16 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-
Strumykowa) – druk nr 419.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-
Kolejowa) – druk nr 420.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-
Morelowa) – druk nr 421.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-
Prosta) – druk nr 422.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul.Łężyca-
Polna) – druk nr 423.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul.Łężyca-
Bratkowa) – druk nr 424.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 
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Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Czyżykowa) – druk nr 425.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Wiewiórcza) – druk nr 426.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Krucza) – druk nr 427.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Niedźwiedzia) – druk nr 428.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Jastrzębia) – druk nr 429.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Orla) – druk nr 430.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Sarnia) – druk nr 431.  

 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 

 
Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie  uchwały w sprawie zaliczenia 
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drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. 
Drzonków-Sowia) – druk nr 432.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 
 

Głosowanie wniosku p. Sebastiana Jagiełowicza  – przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto  
o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 1176F oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych – 
druk nr 433.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
19 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 18 głosów, przeciw – 0 głos, wstrzymujących –1 głos. 
 

Porządek obrad po zmianach  

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie 

ulic: Nowy Kisielin -Rozwojowa i Nowy Kisielin – Innowacyjna w Zielonej Górze – druk nr 408; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego południowej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-

Technologicznego w Zielonej Górze– druk nr 409; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze – druk nr 410; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Akacjowa) – druk 

nr 411; 

5)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Klonowa) - druk nr 

412; 

6)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Strzelecka) - druk 

nr 413; 

7)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Wierzbowa) - druk 

414; 

8)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Dębowa) -druk nr 

415; 

9)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Czeremchowa)- 

druk nr 416; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Zatonie-Jaśminowa)- druk 

nr 417; 

11)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Podgórna).—druk 

nr 418; 

12)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Strumykowa)- 

druk nr 419;. 
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13)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Kolejowa)- druk 

nr 420;. 

14)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych(ul. Przylep-Morelowa)- druk 

nr 421; 

15)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Prosta)- druk nr 

422; 

16)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Polna)- druk nr 

423; 

17)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Bratkowa)-druk nr 

424; 

18)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków- Czyżykowa)- 

druk nr 425; 

19)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Wiewiórcza)- 

druk nr 426; 

20)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Krucza)—druk 

nr 427; 

21)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-

Niedźwiedzia).—druk nr 428; 

22)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Jastrzębia)- 

druk nr 429; 

23)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Orla).- druk nr 

430; 

24)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sarnia)- druk nr 

431; 

25)  opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach 

administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sowia).- druk 

nr 432; 

26) opinii o projekcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 

1176F oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych- druk nr 433. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

W głosowaniu udział wzięło – 18 radnych. Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów. 

Porządek obrad Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. 
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Po burzliwej dyskusji radnych w sprawie uchwał dotyczących przekształcenia kategorii dróg w/w sołectwach, 

które to nie uwzględniają większości ulic, które zdaniem radnych powinny być przekształcone w pierwszej 

kolejności. 

Radny Paweł Towpik złożył wniosek za zniesieniem pkt 4 do pkt 25, w celu przygotowania najpierw listy dróg  

przez sołectwa, które powinny być przekształcone. 

Głosowanie wniosku Pawła Towpika o wycofanie z porządku obrad pkt 4 do pkt 25 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Rady odrzuciła wniosek proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 18 radnych. Wyniki 

głosowania: za zmianą – 2 głosów, przeciw – 14 głos, wstrzymujących –2 głosy. 

 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji 

         

          Przewodniczący Rady Dzielnicy zwrócił się z zapytaniem do sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej sesji Rady Dzielnicy. Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu 

jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 17 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 15 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 2 głosy. 

 

4. Podjęcie uchwał 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-

Technologicznego w rejonie ulic: Nowy Kisielin -Rozwojowa i Nowy Kisielin – Innowacyjna w Zielonej 

Górze - druk 408.  

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 408 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.408.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie ulic: Nowy Kisielin -

Rozwojowa i Nowy Kisielin – Innowacyjna w Zielonej Górze – druk nr 408 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowej części Lubuskiego Parku 

Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze – druk nr 409. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 
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Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 409. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.409.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego południowej części Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w Zielonej Górze 

– podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 1 głos. 

 

4.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze – druk nr 410. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 410. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.410.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Akacjowa) - druk 

nr 411. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 411. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.411.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Akacjowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.5. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Klonowa) - druk 

nr 412. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 412. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.412.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Klonowa) – podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących –3 głosy. 

 

4.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Strzelecka) - druk 

nr 413. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 413. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.413.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Strzelecka)– podjęła większością głosów. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 3 głosy. 

 

4.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Wierzbowa) - 

druk nr 414. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 414. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.414.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Wierzbowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.8. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Dębowa) - druk nr 

415. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 415. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.415.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Dębowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Ochla- Czeremchowa) - 

druk nr 416. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 416. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.416.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Ochla-Czeremchowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Zatonie-Jaśminowa)  

druk nr 417. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 
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Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 417. 

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.417.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Zatonie-Jaśminowa)– podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 20 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.11. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Podgórna) - 

druk nr 418. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 418. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.418.2023 w sprawie opinii o projekcie  

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Podgórna) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.12. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Strumykowa)- 

druk nr 419. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 419. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.419.2023 w sprawie opinii o projekcie  

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Strumykowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.13. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Kolejowa)-druk 

nr 420. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 420. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.420.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Kolejowa)  – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.14. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Morelowa)-druk 

nr 421. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

Głosowanie – druk nr 421. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.421.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Przylep-Morelowa)  – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.15. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Prosta)-druk nr 

422. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 
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Głosowanie – druk nr 422. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.422.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Prosta) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.16. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Prosta)-druk nr 

423. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 423. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.423.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Prosta) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.17. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Bratkowa)-druk 

nr 424. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 424. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.424.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Łężyca-Bratkowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.18. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Czyżykowa)-

druk nr 425. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 425. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.425.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Czyżykowa) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.19. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Wiewiórcza)-

druk nr 426. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 426. 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.426.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Wiewiórcza) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 19 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.20. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Krucza)-druk 

nr 427. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 427. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.427.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Krucza) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.21. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-

Niedźwiedzia)-druk nr 428. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 428. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.428.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Niedźwiedzia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.22. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Jastrzębia)-

druk nr 429. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 429. 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.429.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Jastrzębia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.23. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Orla)-druk nr 

430. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 430. 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.430.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Orla) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.24. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sarnia)-druk 

nr 431. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Głosowanie – druk nr 431. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.431.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sarnia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.25. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w 

granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sowia)-druk 

nr 432. 

Projekt uchwały nie został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 
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Głosowanie – druk nr 432. 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.432.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi przebiegającej w granicach administracyjnych Miasta Zielona Góra do 

kategorii dróg gminnych (ul. Drzonków-Sowia) – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 17 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.26. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej części drogi nr 1176F oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych -druk nr 433. 

Projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu Komisji. 

 

Opinie komisji: 

Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych – opinia pozytywna. 

Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 433. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXIII.433.2023 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 1176F oraz zaliczenia jej do 

kategorii dróg gminnych – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 18 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych 

Radni nie zgłosili interpelacji w związku z tym prowadzący obrady p. Jerzy Żetecki przeszedł  

do następnego punktu obrad. 

6. Sprawy różne 

 

Radny Ireneusz Rypson zapytał do kogo należy się zwrócić w sprawie uporządkowania pasa drogowego 

po bałaganie jaki zostawiła firma zakładająca światłowód.  

Radny Andrzej Wąsik -zgłosił sprawę dotyczącą dziur w drodze po instalacji kabli przez firmę Volta. 

Radna Sylwia Brońska zwróciła się z prośbą by na zaproszeniu na Dożynki-Święto Dzielnicy Nowe 

Miasto był również jako zapraszający umieszczony Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.   

Radny Krzysztof Wołczyński – odpowiedzi na interpelacje, nie powodują żadnych działań ze strony 

Miasta, poprzez bierność zarówno Zarządu jak i Radnych Miasta reprezentujących Dzielnicę. 

Poruszył również temat braku dostatecznej informacji w sprawie Przylepu. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto, zakończył obrady  

o godz. 15.45.  



Strona 17 z 17 

 

  Protokołowała                                 Sekretarz obrad          Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

/-/ Sylwia Bartkowicz                          /-/ Janina Mała             /-/ Jerzy Żetecki 


